[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013 г. №203
          г. Юрьевец

О внесении изменений в Постановление

администрации Юрьевецкого муниципального

района от 17.11.2010 г. №670 «Об утверждении

требований к технологическим,  программным

и лингвистическим средствам обеспечения

пользования официальным сайтом администрации

Юрьевецкого муниципального района в сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от от 17.11.2010 г. №670 «Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации Юрьевецкого муниципального района в сети Интернет» следующие изменения:
Пункт 2 изложить в новой редакции:
Установить адрес официального сайта администрации Юрьевецкого муниципального района в русскоязычной части сети Интернет Юрьевец-официальный.РФ, адрес латинскими буквами yurevets.ivanovoobl.ru.

2. В связи со сменой названия официального сайта администрации Юрьевецкого муниципального района руководителям структурных подразделений администрации Юрьевецкого муниципального района внести соответствующие изменения в нормативно-правовые акты, подготовленные структурными подразделениями администрации Юрьевецкого муниципального района, находящимся в их непосредственном подчинении.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете "Волга" и на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Зотова Н.Н.
Глава администрации района
       А.А.Соколов